Российская  Федерация
Республика Алтай

Муниципальное   образование

«Усть-Коксинский район»

Районный Совет депутатов
	[image: image1.wmf]
	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Муниципал тÖзÖлмÖ
«Коксуу-Оозы аймак»

Депутаттарды аймак Соведи

_____________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ                                                                                                                  ЧЕЧИМ

     25 ноября  2016 г.                                                                                          № 29-6
с. Усть-Кокса

О признании утратившим силу Решения № 6-6
Совета депутатов МО «Усть-Коксинский район»

от 21.02.2014г.  «Об утверждении Положения
об Административной комиссии при
Администрации муниципального
образования «Усть-Коксинский район»
Республики Алтай

В соответствии со ст. 4.1. Закона Республики Алтай от 24.06.2003 г. №12-10 «Об Административных комиссиях», руководствуясь Уставом муниципального образования «Усть-Коксинский район» Республики Алтай, Совет депутатов Муниципального Образования «Усть-Коксинский район» Республики Алтай,
РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу Решение Совета депутатов МО «Усть-Коксинский район» от 21.02.2014г № 6-6 «Об утверждении Положения об Административной комиссии при Администрации муниципального образования «Усть-Коксинский район» Республики Алтай».
2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию путем его размещения на официальном сайте Муниципального образования «Усть-Коксинский район» Республики Алтай. Информация о размещении на официальном сайте настоящего Решения подлежит опубликованию в газете «Уймонские вести».

 Председатель Совета депутатов

   Глава Муниципального образования

МО «Усть-Коксинский район» РА

        «Усть-Коксинский район» РА
__________________О.В.Акимов

            _______________ С.Н. Гречушников